U6parumoB Aamup PawmtoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Home op. 1MU0
P P L fata
oT4yeTa 3akKJjilouyuBLUee
CoCTaBJieHumA
06 AOroBOp Ha
oT4yeTa
oLlueHKe npoeeageHue oueHku
AO «K
7044 3A0 «KU 10.10.2022
«MPEOCTABUTEJILCTBO»
2210051 4n 26.10.2022
2210052 4n 26.10.2022
2210053 4n 26.10.2022
2210054 4yn 26.10.2022
2209271 4 04.11.2022

CBepeHusn

N6parnmos amup PawmnToBuny

010049

06.12.2016

06beKkT
OLLeHKM

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

BennyunHa
ronoson
apeHaHon
naaThbl

BennynHa
ronoson
apeHaHon
naaTbl

BennynHa
ronoson
apeHOHon
naaTbl

BennynHa
ronoson
apeHaHoun
nnaTbl

PaboThbl /
ycnyru /
MaTepuabl

Bup,
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



22102511

22102512

22102513

22102514

22102515

22102516

22102517

2211101

2211231

2211251

2211281

4n

un

4n

4n

un

un

un

un

4n

4n

yn

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

BennyunHa
ronoBon
apeHaHon
nnaTbl

BennyunHa
ronoBon
apeHaHon
nnaTbl

BennyunHa
roLoBou
apeHaHon
nnaTbl

BennynHa
ronoson
apeHaHon
nnaTbl

Benn4yunHa
ronoBson
apeHaHon
naaThbl

BennynHa
ronosomn
apeHaHon
naaTbl

BennynHa
ronoson
apeHaHon
naaTbl

HegBM>XMMOCTb

OBum>xnmoe
MMYLLECTBO

OBmxunumoe
MMYLLECTBO

HegBm>XMMoCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



22112911

22112912

2301121

2212201

22111012

4n

un

4n

4n

4n

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

22.12.2022

30.12.2022

BennyunHa
ronoBon
apeHaHon
nnaTbl

BennyunHa
ronoBon
apeHaHon
nnaTbl

BennyunHa
roLoBou
apeHaHon
nnaTbl

BennynHa
ronoson
apeHaHon
nnaTbl

Heasm»»xXnmocTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



