

Ибрагимов Дамир Рашитович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ибрагимов Дамир Рашитович			
Номер в реестре членов РОО		010049			
Дата включения в реестр членов РОО		06.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7044	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	10.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2210051	ЧП	26.10.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
2210052	ЧП	26.10.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
2210053	ЧП	26.10.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
2210054	ЧП	26.10.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
2209271	ЧП	04.11.2022	Работы / услуги / материалы	Рыночная	Оценка недвижимости
22102511	ЧП	04.11.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22102512	ЧП	04.11.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22102513	ЧП	04.11.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22102514	ЧП	04.11.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22102515	ЧП	04.11.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22102516	ЧП	04.11.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22102517	ЧП	04.11.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
2211101	ЧП	04.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2211231	ЧП	04.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2211251	ЧП	04.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2211281	ЧП	04.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22112911	ЧП	05.12.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22112912	ЧП	05.12.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
2301121	ЧП	05.12.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости

2212201	ЧП	22.12.2022	Величина годовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22111012	ЧП	30.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости